

08\_23 Agosto

**IUDICI ROCCO**

2023013550

TS202313550:13555

Intervento effettuato in VIA MONTESSORI nel comune di Sapri in data 02/08/2023 su segnalazione 2023013550 del 02/08/2023 12:18:00 con l'operatore Guida Antonio

Descrizione prezziario:	Voce elenco prezzi	UM	Prezzo	Quantità	Importo	Importo scontato
Consac Luglio 2020	C23.030 - 2020 - Compenso derivante da Onere per la sicurezza ... Intervento eseguito su strada locale poco trafficata	a corpo	40,00	1	€ 40,00	€ 40,00
Consac Luglio 2020	Co5.010 - 2020 - Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo	98,00	1	€ 98,00	€ 98,00
Consac Luglio 2020	Co6.020 - 2020 - Fornitura e posa in opera entro scavo già eseguito di sabbia o di misto stabilizzato per ... (Restante territorio)	mc	46,00	0,25	€ 11,50	€ 11,50
Consac Luglio 2020	C12 - 2020 - Forniture per lavori in economia (tre preventivi per l'approvazione)	€	1,15	2,04	€ 2,35	€ 2,35
	<i>Fornitura di mattoni rossi, n. 4 pz</i>					
Consac Luglio 2020	C12 - 2020 - Forniture per lavori in economia (tre preventivi per l'approvazione)	€	1,15	14,8	€ 17,02	€ 17,02
	<i>Fornitura di asfalto in sacchi da 25 kg, n. 2 cf</i>					

Consac Luglio 2020	C12 - 2020 - Forniture per lavori in economia (tre preventivi per l'approvazione)	€	1,15	4,5	€ 5,18	€ 5,18
--------------------	---	---	------	-----	--------	--------

*Fornitura di cemento in sacchi da 25Kg, n. 1 cf*

Consac Luglio 2020	Co2 - 2020 - Prestazione a nolo di gruppo elettrogeno ompreso uso di pompa, e/o martello demolitore, compreso inoltre operatore e materiali di consumo e quant'altro necessario ad effettuare demolizioni a mano,	ora	36,00	1,5	€ 54,00	€ 54,00
--------------------	---	-----	-------	-----	---------	---------

Consac Luglio 2020	E.01 - 2020 - Prestazione di manodopera per lavori in economia ... Operaio Comune SA SET-OTT/2019	ora	28,23	1,5	€ 42,35	€ 42,35
--------------------	---	-----	-------	-----	---------	---------

Consac Luglio 2020	E.03 - 2020 - Prestazione di manodopera per lavori in economia ... Operaio Specializzato SA SET-OTT/2019	ora	33,72	3	€ 101,16	€ 101,16
--------------------	--	-----	-------	---	----------	----------

Intervento effettuato in VIA MONTESSORI nel comune di Sapri in data 02/08/2023 su segnalazione 2023013550 del 02/08/2023 12:18:00 con l'operatore Guida Antonio (9 record di dettaglio)				Somma	€ 371,55	€ 371,55
---	--	--	--	-------	----------	----------

IUDICI ROCCO (9 record di dettaglio)				Somma	€ 371,55	€ 371,55
--------------------------------------	--	--	--	-------	----------	----------

o8_23 Agosto (9 record di dettaglio)				Somma	€ 371,55	€ 371,55
--------------------------------------	--	--	--	-------	----------	----------

**IL TECNICO**

Importo totale € 371,55 € 371,55


